甲方： (以下简称甲方)
乙方： (以下简称乙方)
依照《中华人民共和国经济合同法》及国家建设部、省市建委对建筑装饰工程的有关规定，经双方协商签定合同如下：
一、 工程概况及承包方式
1、 工程名称：新堤君悦大酒店装修工程
2、 工程地点：洪湖市乌林大道
3、 工程承包方式：包工包料
4、 工程概况：建筑面积约474.06平方米。
二、 工程装修内容
1、新堤君悦大酒店装修工程室内天棚面、墙面、地面、电气等装饰工程
三、 工程造价
1、工程造价以施工图纸、甲方的使用要求及设计要求
为依据;工程造价为：￥ 845674.00 元。大写人民币:捌拾肆万伍仟陆佰柒拾肆元整。(以甲方认定的单价为准，工程量竣工后以审计为准)
四、 工程期限
工程开工日期：20xx年 月 日
工程竣工日期：20xx 年 月 日
五、 质量要求
按国家建设部行业标准jgj73—91《建筑装饰工程施工验收规范》规定，及省、市建委、消防部门规定的标准执行，工程质量达到市优。工程竣工后如出现质量问题(竣工后甲方使用，人为造成的质量问题除外)，属于乙方责任的，乙方无偿保修，保修期为一年，终身维修。
六、 付款方式
1、合同签定后，甲方即付给乙方工程款总造价的 10%
2、工程竣工验收合格后，甲方即付给乙方工程款总造价的 85% 即845674.00 元*85% = 718822.90元 。